РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ветошкинского

сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  28.10.2016 г.                                                                   №  57

с. Ветошкино

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и

застройки Ветошкинского сельского поселения

       В соответствии со статьей 13 Закона Кировской области от 28.09.2006 №

44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской

области», в целях эффективного регулирования градостроительных

процессов:

        1. Определить Заказчиком по подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Ветошкинского  сельского поселения

Лебяжского района Кировской области администрацию Ветошкинского

сельского поселения

       2. Создать рабочую группу для координации работы по подготовке

проекта    внесения изменений в правила землепользования и застройки

Ветошкинского сельского поселения Лебяжского района Кировской области.

Прилагается.

       3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Ветошкинского  сельского поселения                              И.А.Ветошкина

                                                                                                  Утвержден

                                                                               распоряжением администрации

                                                                               Ветошкинского сельского

                                                                               поселения от 27.10.2016 № 57

Состав рабочей группы

для координации работы по подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки Ветошкинского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

Ветошкина Ирина Александровна - Глава администрации Ветошкинского

сельского поселения, председатель

группы

Ветошкина Екатерина Анатольевна -   Специалист администрации

Ветошкинского сельского поселения,

заместитель председателя группы

Члены группы

Абрамова Наталья Артемьевна - Специалист бухгалтер-финансист

администрации Ветошкинского

сельского поселения

Попова Галина Аркадьевна - Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Лебяжского района (по

согласованию)

Гуляева Людмила Николаевна - Ведущий специалист –эксперт

Росреестра (по согласованию)

Благодатских Владимир Федорович - Начальник отдела по имуществу и

земельными ресурсами

администрации Лебяжского района

(по согласованию)